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AS N° 03-2024-INPE/22 Primera Convocatoria - Procedimiento Electrénico

ACTA DE CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 03-2024-INPE/22 PROCEDIMIENTO ELECTRONICO
PRIMIERA CONVOCATORIA.

“SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA COCINA DE INTERNOS DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO DE
CUSCO VARONES DE LA ORSOC INPE 2024”

Valor Estimado: S/ 225,000.00
Fuente de Financiamiento: Recursos Ordinarios.
Sistema de Contratacidn: Suma Alzada.

Regional Sur Oriente Cusco, sito en la APV. Picol Mojompata Lote 1 Mza. B del Distrito de San Jerénimo, de la
Provincia y Departamento de Cusco, encontridndose reunidos los miembros del Comité de Seleccion para |
llevar a cabo el procedimiento de seleccién Adjudicacién Simplificada N2 03-2024-INPE/22 Primera [
Convocatoria “SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA COCINA DE INTERNOS DEL ESTABLECIMIENTO \1
PENITENCIARIO DE CUSCO VARONES DE LA ORSOC INPE 2024”, designados mediante Resolucidn Directoral
N°® D000066-2024-INPE-ORSOC, de fecha 13 de mayo del 2024, conformado en esta oportunidad de la

siguiente manera; ============c===zzz——=--—mmoomoo oo =o== S===========c——====c====

En la ciudad del Cusco siendo las 14:00 horas del dia 12 de julio del 2024, en las instalaciones de la Oficina /

1. Presidente Titular: Sr. Oscar Abel Rodas Chiarella identificado con DNI N° 40099288,
2. Miembro Titular: Sr. Jose Willian Delgado Rupa identificado con DNI N° 23858703.
3. Miembro Titular: Sr. Carlos Rojas Gamarra identificado con DNI N° 23945972.

PRIMERO.- Dando continuidad al procedimiento de seleccion, el Comité de Seleccion comunica que los
postores ARUAL INGENIEROS E.LR.L. y CAMPANA MESSA BRIHAM ERNESTO no cumplieron en remitir ningtn

documento que demuestre la validez de los certificados de trabajo adjuntos en sus ofertas. ===========z=z==

SEGUNDOQ.- Acto seguido el Comité de Seleccion procede a la revisién correspondiente de los documentos
requeridos en la etapa de calificacién, de los postores segtn el orden de prelacion; teniendo el siguien

REQUISITOS DE CALIFICACION
AS N° 03-2024-INPE/22 &

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA COCINA DE INTERNOS DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO DE CUSCO VARONES DE LA ORSOC INPE 2024

PUNTAJE TOTAL
ORDEN DE
=, B.3.1 B4 C.1 PRELACION
POSTOR FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA DEL EXPERIENCIA DEL RESULTADO e
DEL PERSONAL GLAVE PERSONAL CLAVE POSTOR
INGENIERIA ¥ ARQUITECTURA -
1 SEPAHUAE JRL. sl NO CUMPLE DESCALIFICA
PUMA ZUNIGA MILAGROS
2 GRECIA Sl NO CUMPLE DESCALIFICA




INSTITUT® NACIONAL PENITENCIARIO \
OFICINA REGIONAL SUR ORIENTE INPE CUSCO
AS N° 03-2024-INPE/22 Primera Convocatoria - Procedimiento Electrénico

REQUISITOS DE CALIFICACION
AS N°03-2024-INPE/22

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA COCINA DE INTERNOS DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO DE CUSCO VARONES DE LA ORSOC INPE 2024

PUNTAJE TOTAL
ORDEN DE
ITEM B31 B4 cA PRELACION
POSTOR FORM ACION ACADEMICA EXPERIENCIA DEL EXPERIENCIA DEL RESULTADO FINAL
DEL PERSONAL CLAVE PERSONAL CLAVE POSTOR

3 ARUAL INGENIEROS E.ILR.L. SI NO CUMPLE DESCALIFICA
4 CONSORCIO ACN Sl NO CUMPLE DESCALIFICA

CAMPANA MESSA BRIHAM
5 ERNESTO Sl NO CUMPLE DESCALIFICA
6 BRASCON CONTRATISTAS sl sl s CALIFICA 1

E.LR.L.

DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y
f SERVICIOS GENERALES E.IR.L. gl 2l Sl ShLFGA 2

Ay

El Comité de Seleccion en pleno observa la oferta del postor ARUAL INGENIEROS E.L.R.L., en especifico el
certificado de trabajo emitido por Consorcio Oropesa San Martin, en donde hace mencién que el Ing.
Jonatan Cancio Serrano Guillen trabajo como residente de obra en la obra “Mejoramiento de los
servicios educativos de la LE. primaria N2 50500 San Martin de Porres del centro poblado de Huasao,
distrito de Oropesa — Quispicanchi - Cusco”, debido a que después de verificar en consultas de )
INFOBRAS sobre la obra en mencién, se indica que el Residente fue el Deyvis Choque, tal y como s

muestra en la siguiente imagen: =s============ R e S e

[l i
COATEALORIA

— ] Ficha resumen de obra publica # /

%Superwsoresfinspecmres

i =
ontistalgDocn ignacion
SRR & P |

e

o
i Stronto delonicato M FE

e

e

1 supervisor Natua 2391234 5/0.00 231041201
Pagina(l)de () : Total registros (1)
Residente

Fechafintelabores
SI2018

Péagina(1)de(1): Total registros (1)

Inexactitud que este colegiado solicito ser esclarecida por el postor, sin embargo no se remitié ninguna
respuesta a lo peticionado, es asi que la oferta estaria contraviniendo lo establecido en el articulo 49¢
del Reglamento de la Ley de Contrataciones, toda vez que no se estaria determinando que esta cuenta
con las capacidades necesarias para ejecutar el contrato. Procediendo a DESCALIFICAR la oferta del

postor_ S S ST NS S oo TS S S S S oo oo oSS oSS oSS SSo oo oo o-—————— S-S ---————————===————=—==
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e El Comité de Seleccidn en pleno observa la oferta del postor CAMPANA MESSA BRIHAM ERNESTO, en
especifico el certificado de trabajo emitido por Consorcio Supervisor Bellavista, en donde hace mencién
que el Ing. Edgar Amao Olgado trabajo como Supervisor en la obra “Mejoramiento de los servicios
educativos de nivel inicial de la I.E.Il. Bellavista del distrito de Huaro a — Quispicanchi - Cusco”, debido a
que después de verificar en consultas de INFOBRAS sobre la obra en mencion, se indica que el

Supervisor fue el Darlyn Jordan, tal y como se muestra en la siguiente imagen: s====================

Ficha resumen de obra publica

Y

& ravinatiae ): Toteiregstias ()

Adendas

NZde adenia

Supervisores/Inspectores

b P A}
i Hontodelcontrato Nl Fecha

Al e e LR T

[

SO0

Superviso

Pagina(l}de{l): Total reglstros{l)

Residente

Fechajtin:

30708203

N

Inexactitud que este colegiado solicito ser esclarecida por el postor, sin embargo no se remitié ninguna
respuesta a lo peticionado, es asi que la oferta estaria contraviniendo lo establecido en el articulo 492
del Reglamento de la Ley de Contrataciones, toda vez que no se estaria determinando que esta cuenta
con las capacidades necesarias para ejecutar el contrato. Procediendo a DESCALIFICAR la oferta del™

POstor. ===================sscosooo==ssooo=soooecooooooos—smo—so—smmmomomooo oo

ACUERDO Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

Sin existir observaciones al presente acto, el Comité de Seleccion, procede a declarar al postor BRASCON
CONTRATISTAS E.LR.L. con RUC N° 20610521208, como ganador del AS N2 03-2024-INPE/22 Primera
Convocatoria otorgandole la Buena Pro por el monto de S/ 185,400.00 (Ciento ochenta y cinco mil
cuatrocientos con 00/100 Soles). Al haber obtenido el sexto lugar en el orden de prelacién en la Evaluacién
de Ofertas y cumplir con los requisitos de calificacién obteniendo el primer lugar, segun lo establecido en las

bases del presente procedimiento devseleccion. =============z=z===z=cz=====s=z==sss=moooooooooooo

Siendo las 15:30 hor 4

—
L

/ /"/2,_‘:7—»7/
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PRESJDENTE C.S. I[EMBRO C.S.

SR. O?CAR ABEL RODAS CHIARELLA \S}/WJLLIAN-DE@.@ UPA —~SR- CARLOS ROJAS GAMARRA
M MIEMBRO C.S.
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PRIMERO.- Dando continuidad al procedimiento de seleccién, el Comité de Seleccién procede a modificar el
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ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2 03-2024-INPE/22 PROCEDIMIENTO ELECTRONICO
PRIMERA CONVOCATORIA.

“SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA COCINA DE INTERNOS DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO DE
CUSCO VARONES DE LA ORSOC INPE 2024”

Valor Estimado: S/ 225,000.00
Fuente de Financiamiento: Recursos Ordinarios.
Sistema de Contratacién: Suma Alzada.

En la ciudad del Cusco siendo las 14:00 horas del dia 10 de julio del 2024, en las instalaciones de la Oficina
Regional Sur Oriente Cusco, sito en la APV. Picol Mojompata Lote 1 Mza. B del Distrito de San Jerénimo, de la
Provincia y Departamento de Cusco, encontrandose reunidos los miembros del Comité de Seleccién para
llevar a cabo el procedimiento de seleccién Adjudicacién Simplificada N2 03-2024-INPE/22 Primera
Convocatoria “SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA COCINA DE INTERNOS DEL ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO DE CUSCO VARONES DE LA ORSOC INPE 2024”, designados mediante Resolucién Directoral
N°® DO00066-2024-INPE-ORSOC, de fecha 13 de mayo del 2024, conformado en esta oportunidad de la

? /
Siguiente manera. ======-=-=-=-—-=====—=-=-—----oooooo==S=SSo--o-—————=-—=——=—=——=== S e e e e e e e e Y/
v

1. Presidente Titular: Sr. Oscar Abel Rodas Chiarella identificado con DNI N° 40099288.
2. Miembro Titular: Sr. Jose Willian Delgado Rupa identificado con DNI N° 23858703. /|
3. Miembro Titular: Sr. Carlos Rojas Gamarra identificado con DNI N° 23945972. -

Presidencial Instituto Nacional Penitenciario N2 155-2024-INPE/P, el mismo que se encuentra registrado en la
plataforma del SEACE. ============z===c=—=—c=—---c-=====cooooom——mo——mmmmmmoooo—mmmmm oo

I
Se deja constancia que el presente acto se desarrolla, de acuerdo a lo resuelto mediante Resolucién /

cuadro de Admisién de las Ofertas; teniendo el siguiente resultado; ==================zzzz=zz========

ADMISION DE OFERTAS
AS N2 03-2024-INPE/22

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA COCINA DE INTERNOS DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO DE CUSCO
VARONES DE LA ORSOC INPE 2024

RELACION DE POSTORES Y DOCUMENTACION PRESENTADA

DOCUMENTOS DE PRESENTA CION
N° OBLIGATORIO
ORDEN e ANEXO ANEXO | aNEXO [ ANEXO RESULTADO
REPRESENTACION ANEXO 05 ANEXO 06
01 02 03 04
1 ARUAL INGENIEROSE.LR.L. sl Sirs sl sl sl Ll CUMELE ADMI|
e CORRESPONDE | {8/ 190,500.00) LGl
2 |CONSTRUCTORA FRANBICH PERU S.A.C S| N pO SUbERE N
PERU S.A.C. ! 3l = 3 $! | corrESPONDE | (7 300,500.00) ADMITIDA

1/
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ADMISION DE OFERTAS
AS N2 03-2024-INPE/22

AS N° 03-2024-INPE/22 Primera Convocatoria - Procedimiento Electrénico

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA COCINA DE INTERNOS DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO DE CUSCO

VARONES DE LA ORSOC INPE 2024

RELACION DE POSTORES Y DOCUMENTACION PRESENTADA

DOCUMENTOS DE PRESENTACION

OBLIGATORIO

" :
CONTADORES SR.L. 5 S 5 % | % | corresponpe

5
ORDEN bl RES
ULTADO
ANEXO | cepresentacion | ANEXO | ANEXO | ANEXO ANEXO 05 ANEXO 06
01 02 03 04
: DYSAMAX CONSTRUCCIONES ¥ 5 < ; NO CUMPLE P
TIDA
SERVICIOS GENERALES E.LR.L. 3! <l 3 CORRESPONDE (S 187,500.00)
4 MER & SERVICIOS MULTIPLES $.a.C st sl ] i SUMELE DMITIDA
LALG A
3 o ki CORRESPONDE (S/ 208,850.00) "
s |INSENIERIA Y ARQUITECTURA SERAHUA ) = & 5 NO CUMPLE Eolals
AD
EIRL. = St CORRESPONDE (Sf 146,800.77)
6 CONSORCIO RAIS s UBSANADO CUMPLE o
] sl si si st |nos S S T
' RIMACHI HERMANOS CONSTRUCTORES i o = ; 5 NO CUMPLE iy
Y CONSULTORES S.A.C. 8 CORRESPONDE (S1211,850.66)
8 HPS D' COMPANY S.A.C st S| 1 S| va L S
; 3 5 CORRESPONDE (Sf 540,349.00) ADMITIDA
9 PUMA ZURIGA MILAGROS GRECIA si s sl MO oLl ADMITIDA
. : 2 St CORRESPONDE (S1.167,990,00)
10 ARQUITECNOLOGIA $.A.C s| si e LLLLE ne
e = c! Sl =) CORRESPONDE (S/ 298,000.00) ADMATIDA
ANCCO & CRUZ INGENIEROS Y NO NO CUMPLE o

(Sf 335,618.44)

ADMITIDA

i LICUONA MEDINA INGENIERIA Y o A = ' NO CUMPLE Sph
TECNOLOGIA S R.L. g l 8 CORRESPONDE (St 186,402.27) ADMITIDA
13 BRASCON CONTRATISTAS E.I.R.L si s No SUMALE ADMITID
Sh 5! i e Sl | corrESPONDE (S/ 185,400.00) A
4 MATERIALES GENERALES PARA LA o ” 2 : NO CUMPLE R
CONSTRUGGION DEL PERU $.A.C. ! 2 ' | corRESPONDE | (s 199,700.77)
>
[
NO !
15 TVT QONTRATISTAS E.LR.L. NO CUMPLE ADMITIDA
16 CAMPANA MESSA BRIHAN ERNES ] sI CUMBLE ADMITIDA
TO S Sl1 sl sl S1 (S 200,000.00) T
7 ALVAREZ NEYRA CESAR ALBERT s st SEMPLE ADMITIDA
o] 1 Sl Sl sl Sl (SF 213,485 50} D
18 GRUPO MAYSEPI S.A C si s ) B CHmPLE ne
‘ L S = $' | corresPonDE (ST 349,133.74) ADMITIDA
19 CONSORCIO AGHN st si si S| st CUMBLE ADMITIDA
il {S/ 180,000.00)




\_

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARI®O \
OFICINA REGIONAL SUR ORIENTE INPE CUSCO
AS N° 03-2024-INPE/22 Primera Convocatoria - Procedimiento Electrénico

e  Segun la verificacién posterior realizado al Certificado de Vigencia presentado en la oferta del Postor
LICUONA MEDINA INGENIERIA Y TECNOLOGIA S.R.L., de evidencio que esta fue adulterada y no es
auténtico al descrito por el postor; por lo que el Comité de Seleccion procede a NO ADMITIR la oferta. =

e Respecto a los anexos 4 de las Ofertas que proponen el plazo de 45 dias y 50 dias calendarios, Si bien
este error de omisién no se encuentra dentro de las causales de subsanacidn de oferta, esta no seria
necesaria, debido a que no se ha alterado el contenido esencial de la oferta. Entendiéndose que ambos
plazos se encuentran contemplados dentro del plazo previsto en los términos de referencia. Asimismo,
en las ofertas que tienen diferencia entre nimeros y letras en la consignacion del plazo, se considerara

el plazo consignado en letras. ========== S=Ss=sS=SsSsss=s=sssssoooooooooSSSSSSS=Ss=SsssS

SEGUNDO.- Acto seguido, se procede a la evaluacién de las ofertas admitidas, segun los factores y

EVALUACION DE OFERTAS
AS N° 03-2024-INPE/22
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA COCINA DE INTERNOS DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO DE CUSCO VARONES
DE LA ORSOC INPE 2024
EVALUACION - PUNTAJE
BON:I:LC?:;CPlgﬁ DEL SOL|C|TU|? DE
SERVICIOS BONIFICACION DEL
N° POSTOR PRECIO (100) PRESTADOS (S?JNODTC.I;E:E;ELA P_:_Jgr;::E P(;F;:_’ileoE
FUERA DELA MICRO Y PEQUENA C
PROVINCIA DELIMA EMPRESA /
¥ CALLAO p /

1 ARUAL INGENIEROS E.LR.L. S/. 190,500.00 | 78.29 7.83 3.91 90.04 3 )
2 _g;ﬁé?gf‘g;ggfg&ég%ﬁf: S/. 187,500.00 | 78.29 3.91 82.21 7 "/ :
3 | MER & SERVICIOS MULTIPLES S.A.C. |S/.208,850.00 | 70.29 3.51 73.80 1| ,/
4 'NGEN'ER'AYARS:JLTECTURA SEPAHUA| 5/ 146,800.77 | 100.00 10.00 5.00 115.00 1
5 R'MAC“"(F":ﬂmﬁ'r_?g:%”:rg_cmﬁs SI. 211,850.66 | 69.29 6.93 3.46 79.69 8
6| PUMA ZUNIGA MILAGROS GRECIA | S/. 167,990.00 | 87.39 4.37 91.76 2 (]
7| BRASCON CONTRATISTAS E.LR.L. |S/. 185,400.00 | 79.18 3.96 83.14 %
8 Mc‘"g:;.'r‘;b'zcscgi"EE;E;SAS'?:_? S/.199,790.77 | 73.48 3.67 a5 |« 10
9 | CAMPANA MESSA BRIHAM ERNESTO | S/. 200,000.00 | 73.40 7.34 3.67 84.41 5
10| ALVAREZ NEYRA CESAR ALBERTO | S/. 213,485.50 | 68.76 6.88 3.44 79.08 9
1 CONSORCIO ACN S/. 180,000.00 | 81.56 4.08 85.63 4

TERCERO.- A continuacidn se procede a verificar la presentacién de la documentacion requerida en la etapa
de calificacién, de los postores que ocuparon el primer y segundo lugar en el orden de prelacion; teniendo el

siguiente resultado. =======================z======s===================================s=s=s=s
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REQUISITOS DE CALIFICACION
AS N° 03-2024-INPE/22

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA COCINA DE INTERNOS DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO DE CUSCO VARONES DE LA ORSOC INPE 2024

PUNTAJE TOTAL
ORDEN DE
o B3.1 B4 c.1 PRELACION
POSTOR FORMACION ACADEMICA|  EXPERIENGIA DEL EXPERIENCIA DEL RESULTADO R
DEL PERSONAL CLAVE PERSONAL CLAVE POSTOR
INGENIERIA Y ARQUITECTURA
1 SEPAHUAEIRE. sl NO CUMPLE DESCALIFICA
PUMA ZUNIGA MILAGROS
s GRECIA sl NO CUMPLE DESCALIFICA
3 ARUAL INGENIEROSEIRL. s PENDIENTE PENDIENTE
4 CONSORCIO ACN sl NO CUMPLE DESCALIFICA
CAMPANA MESSA BRIHAM
5 ENESTED sl PENDIENTE PENDIENTE

El Comité de Seleccidn en pleno observa la oferta del postor INGENIERIA Y ARQUITECTURA SEPAHUA
E.I.R.L, referente a los documentos presentados para acreditar la experiencia del personal clave, debido
a que acredita una experiencia menor a los 3 afios establecido en las Bases Integradas, por lo que se
Comité procede a DESCALIFICAR la oferta . s========s=sssssss==ssssssSsssssssssssssssssssssss

El Comité de Seleccion en pleno observa la oferta del postor PUMA ZUNIGA MILAGROS GRECIA,
referente a los documentos presentados para acreditar la experiencia del personal clave, debido a gue
acredita una experiencia menor a los 3 afios establecido en las Bases Integradas, por lo que se Co

procede a DESCALIFICAR la oferta . R ——————— RS i

El Comité de Seleccién en pleno observa la oferta del postor ARUAL INGENIEROS E.I.R.L., el certificado
de trabajo emitido por Consorcio Oropesa San Martin, en donde hace mencion que el Ing. Jonatan
Cancio Serrano Guillen trabajo como residente de obra en la obra “Mejoramiento de los servicios
educativos de la I.E. primaria N2 50500 San Martin de Porres del centro poblado de Huasao, distrito de
Oropesa — Quispicanchi - Cusco”, debido a que después de verificar en INFOBRAS sobre la obra en
mencién, se indica que el Residente fue el Sefior Deyvis Choque, inexactitud que debe ser aclarada po
el postor, para lo cual se le otorga el plazo de UN (01) dia habil para poder remitir los documentos gu

sustenten la veracidad de la documentacion presentada. ===================77

El Comité de Seleccién en pleno observa la oferta del postor CONSORCIO ACN, referente a los
documentos presentados para acreditar la experiencia del personal clave, debido a que acredita una
experiencia menor a los 3 afios establecido en las Bases Integradas, por lo que el Comité procede a

DESCALIFICAR la oferta. mr—————=z————=s===—==-=s===S=S=SSSSSSSSSSSSSSSSESSSSERSSSESSESSS
El Comité de Seleccién en pleno observa la oferta del postor CAMPANA MESSA BRIHAM ERNESTO, el
certificado de trabajo emitido por Consorcio Supervisor Bellavista, en donde hace mencion que el Ing.
Edgar Amao Olgado trabajo como Supervisor en la obra “Mejoramiento de los servicios educativos de
nivel inicial de la I.E.I. Bellavista del distrito de Huaro a - Quispicanchi - Cusco”, debido a que después de

o
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verificar en INFOBRAS sobre la obra en mencién, se indica que el Supervisor fue el sr. Darlyn Jordan,
inexactitud que debe ser aclarada por el postor, para lo cual se le otorga el plazo de UN (01) dia habil
para poder remitir los documentos que sustenten la veracidad de la documentacion presentada. ======

El Comité de Seleccidn se ve en la obligacion conforme a Ley, a postergar el otorgamiento de la Buena Pro

para el dia viernes 12 de julio del@024, ==========================z=====

Siendo las 16:15 hor /del mismo dia, mes y afio concluye el presente acto firmando en sefial de

SR. OSéAR ABEL RODAS CHIARELLA LE.IAN DE DO RUPA = SR‘@#RLQKPOJAS GAMARRA
/ PRESIDENTE C.S. MIEMBRO C.S.

f

\
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ACTA DE POSTERGACION DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO CORRESPONDIENTE
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N¢ 03-2024-INPE/22 PRIMERA CONVOCATORIA PARA EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA
COCINA DE INTERNOS DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO DE CUSCO VARONES DE LA ORSOC INPE 2024.

En las instalaciones de la Oficina Regional Sur Oriente Cusco, sito en la APV. Picol Mojompata 1-B del Distrito de
San Jerénimo, de la Provincia y Departamento de Cusco, siendo las 14:45 horas del dia 09 de julio del afo 2024,
se reunieron los integrantes titulares del Comité de Seleccion, designado mediante Resolucién Directoral N°
D000066-2024-INPE-ORSOC, de fecha 13 de mayo del 2024, encargado de conducir el procedimiento de
seleccion  Adjudicacion  Simplificada N° 03-2024-INPE/22 (1era convocatoria) para el “SERVICIO DE
MANTENIMIENTO DE LA COCINA DE INTERNOS DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO DE CUSCO VARONES
DE LA ORSOC INPE 2024”, contando con la presencia de los siguientes miembros: =======================

1. Sr. Oscar Abel Rodas Chiarella Presidente Titular
2. 8r. José Willian Delgado Rupa Miembro Titular
3. Sr. Carlos Rojas Gamarra Miembro Titular

El presente es para dejar constancia que el comité en pleno decide por unanimidad postergar la Admision,
Evaluacion, Calificacion y Otorgamiento de Buena Pro, debido a la carga laboral por parte de los miembros del

comité, suspendiéndose para el dia'miércoles 10 de julio del presente ano. =====================z=========
7

No existiendo méas observaciongs, se levanta la presente sesién, siendo las 14:50 horas del mismo dia, firmando a

continuacion los presgfites efial de conformidad. =====g=======s==zc=z========z=====cccoooosoooa-

[}% _0/7 4

= ——

¢ r‘/":';/';!;,-. &"
SR. OSCAR ABEL RODAS CHIARELLA LGADO RUPA <" SR CARLOS'ROUAS GAMARRA
PRESIDENTE C.S. G MIEMBROL.S. MIEMBRO C.S.

{




